
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              
 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ Aθήνα  11 Φεβρουαρίου 2019

                  Αριθ.Πρωτ.: 1345 

Ταχ.Δ/νση: Ιερά Οδός 75, Αθήνα 118 55     
Τηλεγραφική Δ/νση: AGRICO 

Τηλ.: 5294802 

FAX:  3460885                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

E-mail: r@aua.gr  

 

                                                                                 ΚΟΙΝ: Ως ο Πίνακας Διανομής 

 

 

 

                        Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού επιτροπής διενέργειας κλήρωσης επιτροπών για τη 

διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση παρακολούθησης, 

παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων του Γ.Π.Α.» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

(α)  τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 

(β) τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 

(γ) τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 

(δ) τις αποφάσεις της Συγκλήτου (Συνεδρίες: 464/03.11.2014 & 470/10.02.2015) 

(ε) το υπ’αριθμ. Πρωτ. 1226/08.02.2019 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών διαγωνισμών 

 

             Αποφασίζουμε, 

 

Εγκρίνεται το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1226/08.02.2019 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών για τη διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση 

παρακολούθησης, παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων του Γ.Π.Α και 

συγκροτούνται οι κάτωθι επιτροπές με ετήσια θητεία (έως 31.12.2019): 

 
 

 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

mailto:r@aua.gr
ΑΔΑ: 66ΩΛ46Ψ8Ζ6-Κ2Ψ



 2 

1.Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γενετικής 

του Τμήματος Βιοτεχνολογίας. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Κοσμίδης Νικόλαος, ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Χατζηδημητρίου Μαριάννα, ΔΕΠ 

3.  Ντούνη Ελένη,  ΔΕΠ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Βλαχάκης Δημήτριος, ΔΕΠ 

5. Κουμάντου Βασιλική, ΔΕΠ  

6. Παπαθανασοπούλου Αίγλη, ΕΔΙΠ 

 

 

 

2. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών  

Υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Μοριακής 

Βιολογίας του Τμήματος Βιοτεχνολογίας 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Ρήγας Σταμάτιος, ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Μηλιώνη Δήμητρα, ΔΕΠ  

3. Χατζησταύρου Έλλη, ΕΤΕΠ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Φλεμετάκης Εμμανουήλ, ΔΕΠ 

5. Χατζόπουλος Πολυδεύκης, ΔΕΠ  

6. Κούρτη Ιωάννα, ΔΕΠ 

 

3.Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Φυσικής 

του Τμήματος Βιοτεχνολογίας 

 

ΑΔΑ: 66ΩΛ46Ψ8Ζ6-Κ2Ψ



 3 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Παπανδρέου Νικόλαος, ΕΔΙΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2. Χρονόπουλος Κων/νος, ΕΔΙΠ  

3. Τζαμαλής Παύλος, ΕΔΙΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Μπεθάνης Κων/νος,  ΔΕΠ 

5. Κοκκίνου Αρετή, ΕΔΙΠ  

6. Τσορτέκη Φραντζέσκα, ΕΔΙΠ 

 

4. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Ενζυμικής 

Τεχνολογίας του Τμήματος Βιοτεχνολογίας. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1.  Παππά Ευαγγελία, ΕΔΙΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Λάμπρου Νικόλαος,  ΔΕΠ 

3.  Βλαχάκης Δημήτριος ΔΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Ηλιόπουλος Ηλίας, ΔΕΠ 

5. Καρπούζας Μιχαήλ, ΔΕΠ 

6. Σπανόπουλος Χαράλαμπος, ΕΤΕΠ 

 

5. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Κυτταρικής Τεχνολογίας του Τμήματος Βιοτεχνολογίας. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1.  Μοσχοπούλου Γεωργία,  ΔΕΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2.  Θηραίου Τριάς, ΔΕΠ 

3.  Βεζύρη Ελένη, Διοικητικός  

ΑΔΑ: 66ΩΛ46Ψ8Ζ6-Κ2Ψ



 4 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Σχινά Νίκη, Διοικητικός 

5. Τσορτέκη Φραντζέσκα, ΕΔΙΠ 

6. Τζαμαλής Παύλος, ΕΔΙΠ 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Πρυτανεία 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΩΛ46Ψ8Ζ6-Κ2Ψ



 5 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

-  Πρόεδρο του  Τμήματος Βιοτεχνολογίας 

 

-  Δ/ντες Εργαστηρίων του Τμήματος  Βιοτεχνολογίας 

 

- Στους αναφερόμενους στην Πράξη 

 

-  Δ/νση Διοικητικού 

 

-  Δ/νση Οικονομικού 
 

 

ΑΔΑ: 66ΩΛ46Ψ8Ζ6-Κ2Ψ


		2019-02-12T10:05:08+0200
	Athens




